Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /l, о9,4а&_1 Ms

о внесении изменения в постановление
адм ин истраци и городского округа
flолгопрудный от 2О,02.2023 Ns 65-ПА/н
кОб установлении дополнительных мер
социальной поддержки в городском округе
flолгопрудный Московской области
членам семей граждан Российской Федерации,
участвуюlцих в специальной военной
операции на территориях Украины,
Донецкой Народной Республики,
Луганской Народной Республики,
3апорожской области и Херсонской
области>>

В соответствии с Федеральным законом от 06.'l0.2003 Ns'131-Ф3 кОб обtцих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
постановлением Губернатора Московской области от 05J02022 Ns 317-ПГ (О
социальной поддержке гращдан Российской Федерации, призванных Военным
комиссариатом Московской области и призывными комиссиями по мобилизации гращцан
в Московской области на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы
Российской Федерации, гра1дан Российской Федерации, заключивших контракт о

добровольном содействии и выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы
Российской Федерации, а также членов их семей>> (в редакции постановлений
Губернатора Московской области от 1,1 .10.2022 Ne 322-ПГ, от 29.11,2022 Ns 393-ПГ, от
30.1'1 ,2022 Ns 395-ПГ, от '13.03.2023 Ns 55-ПГ, от 18.05.2023 Ns 109-ПГ, от 14.07.2023
Ns 173-ПГ), на основании Устава городского округа,Щолгопрудный Московской области,
в целях социальной поддержки в городском округе,Щолгопрудный Московской области
членов семей грil{дан Российской Федерации, участвуюlлих в специальной военной
операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской
Народной Республики, 3апорожской области и Херсонской области

1. в
00в2

ПОСТАНОВЛЯЮ:
ти в постановление администрации городского округа ,Щолгопрудный отнес

зз

20,02,2023 Ns 65-ПА/н кОб установлении дополнительных мер социальной поддержки в

городском округе flолгопрудный Московской области членам семей грацдан Российской
Федерации, участвующих в специальной военной операции на территориях Украины,

!онецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, 3апорожской области
и Херсонской области> (далее - постановление) следующее изменение:

1) подпункт 1 пункта 2 постановления изложить в следующей редакции:
('1) гращцан, указанных в пункте '1 настоящего постановления, получивших

ранение (контузию, травму, увечье), заболевание при участии в специальной военной
операции;D.

2, МАУ кМедиацентр кflолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа flолгопрудный <<Вестник <<,Щолгопрудный> и разместить его на официальном
сайте администрации городского округа пЩолгопрудный,

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в официальном печатном средстве массовой информации
городского округа ffолгопрудный <Вестник <,Щолгопрудный>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановл возложить на

ции,

Глава городского округа . Юдин

Исп. Мишутина М.В.
Тел. (495)576-51-36

Разослано: в дело - 1, прокуратура г. flолгопрудного - 1, Курсова С.В. - 1, Сибарсов П.Ю. _,1,
Афанасьева Г.В. - 1, flобрук И.В, - 1, Сатина М.Н. - 1,,Щуброва Н.В. - 1, Пахомов А.В. - 1, Мишутина М.в.
- 1 (по межведомственной системе электронного документооборота), РНПА Мо - 1.